LVD. HENR. LEO HILCHEN,

Prof. Publ. Ordin.

PUBLICE collegium *Physiologicum*, quod prope finem est, hoc semestri brumali absoluet, finitoque eius vice *Pathologicum* subiunget. Privatim, absoluta *Pathologia*, ad reliquas artis salutaris partes progredietur.

In Facultate Philosophica.

D. IO. GEORG. LIEBKNECHT,

Math. P. P. O. Acad. Senior.

EX peculiari Serenissimi Principis ac Domini Nutricii nostri Clementiss. mandato in scientiarum Mathem. genere

quocunque proponendo, uti ante a perget; & quidem per instans semestre Trigonometrica principia , vt & ex Generos. Dn. Commilitonum desiderio Architectonica vel alia quaevis illustrabit.

IO. MELCHIOR VERDRIES, D.

Philos. Natur. P.P.O.

PARTEM Philos. Natural. specialem hoc semestri absoluat. Praeterea ad vota , desideria, captum sedulorum Auditorum opellam suam accommodabit.

CHRIST. FRID. AYRMANNVS,

Histor. Prof. Publ. Ordin.

PRIUATIS lectionibus Historiam universalem a Christo nato ad præsentem usque annum deducet, & finitis Rectoratus laboribus Historiam particularem præcipuorum Europæ Statuum aggreditur, publice Historiam et Antiquitates Iuris Romani illustraturus.

JAC. FRID. MULLER , P.P.O.

REGATUS a compluribus egregiæ indolis literarū Cultoribus, quibus, Philosophiam primam eamq; puriorem hactenus inter nos tantopere neglectam fuisse, displicere incipit, absolta in Lectionibus publicis Logica, ad doctrinam de humana cogitandi & volendi facultate progredietur, ut cuivis sedulo Auditori via ad noscendum sese ipsum magis magisque aperiat, & principia, a quibus plura erga nos ipsos pendent officia, innotescant. Collegium Logicæ practicum lectioni publicæ adjunctum Auditorum suorum commodis velificaturus continuabit. Et si quo labore alio ignorantiam, credulitatem, aliudve malum naturæ humanæ contrarium infringere potuerit , Deo annuente omnem in eo sincere ardenterque operam collocabit.

IOH.

IOH. LVDOV. ALEFELD,

Poës. Prof. Ordin.

Publice in libr. IX. & X. Aeneid. commentabitur : priuatum vero introductionem in artem poëticam, generatim & uniuerso spectatam, exhibebit. Ad cetera quod attinet, non solum reliquias laborum aestiuorum breui tempore conficiet ; sed nouas etiam paelectiones alias ex voluntate illorum, quibus opera sua uti placuerit, auspicabitur.

IO. CHRISTOPH. EBERWEIN,

Phil. Prof. P. Ord. Paedagogiarcha & ad arcis templ. Pastor.

Lectiones logicas & ontologicas vel ad tabulas Rudraussianas vel ad ductum Phil. Instr. B. Buddei denuo persequetur, cursuque semestrali, Deo sospitante, absoluet, sed ullam operam daturus, ut inutilibus minusque necessariis omissionis praecipua saltem & selecta ex Philosophia tam recentioris quam antiquioris aeui proponens, viam ad superiores facultates per pracepta planam, per exempla facilem desiderantibus commonstret ; nec illorum desiderio defuturus, qui pracepta artis disputandi breuiter & perspicue voluerint explicari.

ERNEST. FRID. NEVBAVR,

Antiquitatum, graecarum & orientalium litterarum P. P. O.

In graeciis epistolam ad Ebraeos, stili non minus elegantia insignem, quam vberitatem rerum, cum primis antiquitatum sacrarum conspicuam, publice interpretabitur. Privatos labores Esiae vaticiniis, ex ebreo fonte explicandis, impendet. Praeterea non solum in gratiam incipientium grammaticam DANZIANAM tractabit praxique vberiori inculcabit, verum etiam selectioribus ingeniiis cursum linguarum orientalium, Chaldaeae, Syriace, Rabbinicae, Arabicae, Aethiopicae, via cum Accentibus Ebraeis, curate tradet, operam daturus, ut, minutiis resectis, utilia praecipiat & perpetua lectione confirmet.

firmet. Animus quoque est, varias Dissertationes philologi-
co - antiquarias publice habere, si praestantissimorum Audi-
torum, quidam respondentium officio defungi velint. Adsit
conatibus numen benignissimum!

CHRIST. LUDOV. GERSTEN,

Prof. Mathem. Ordin.

Cum primum confecto itinere, quod jussu Serenissimi hu-
jus Academiæ Nutritii ingressus est, patriis Musis redierit,
officium clementissime sibi demandatum solenni oratione au-
spicabitur, operamque dabit, ut nouam spartam uiriliter exor-
nando, studiosæ Juuentuti in quacunq; Mathef. parte satisfaciat.

IO. HERMANNVS BENNER,

vtriusque eloq. P. P. O.

Vblice praecepta tradam eloquentiae, ducem in plerisque
P. V. C. HEINECCIVM secuturus. Addam & poetis HO-
RATIVM, ex oratoribus vel CICERONEM vel PLINIVM,
quorum spiritu praceptiones per se languidae, vigebunt.
Priuatim chrias, epistolas, orationes, pura venustaque dictio-
ne contexere, variis exemplis, vsuque perpetuo docebo. In
sanctoribus litteris ita versabor, vt, qui numinis oracula scru-
tantur, non nihil in posterum quoque per me proficiant.

CHRIST. LVD. RVDIGER, *P. P. Extr.*

A picem totius eruditionis humanæ analysin puta mathe-
maticam, finitorum quam infinitorum; optimos, per vni-
uersum scientiarum ambitum, auctores nosse: nec non, heroi-
cam heroum notitiam insignium construendorum resoluendo-
rumque, vulgo heraldicā dictam, anhelantibus tradere sataget.

Habebunt etiam Generosi & Nobilissimi Cives commodissimam occasio-
nem, in arte equestri, in ludo palestra, in arte commode & perite saltan-
di, nec non in linguis exoticis, Gallica, Italica, apud exercitorum isto-
rum, & linguarum Magistros, publica auctoritate constitutos, habiles
admodum & idoneos, proficiendi, profectus suos augendi, partam-
que habilitatem persciendi.